Брянская область

Карачевский районный совет

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

От___________________ 2017  года  № _____
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О  внесении  изменений  в  решение

Карачевского  районного  Совета народных
депутатов  № 5-273   от  28.12.2016   года

«О бюджете Карачевского муниципального

района на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов»
Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов Карачевский районный Совет народных депутатов –
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов №5-273 от 28.12.2016 года «О бюджете Карачевского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решений Карачевского районного Совета народных депутатов от 25.01.2017 года № 5-286, от 13.02.2017 года № 5-298, от 26.04.2017 года № 5-312, от 30.05.2017 года № 5-324, от 28.06.2017 года № 5-335) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «420 991 497,73» заменить цифрами «421 308 146,73»
2) в абзаце третьем цифры «429 159 133,31» заменить цифрами «429 475 782,31»;
1.2. В пункте 11 цифры «290 530 817,20» заменить цифрами «290 847 466,20»

1.3. Дополнить Решение приложением 5.6 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.4. Дополнить Решение приложением 7.6 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.5. Дополнить приложение 2 строками:
	Контрольно-счетная палата Карачевского района

	901
	1 16 90050 05 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов

2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района

 Г.Н. Волосатова